
令和２年２月 27 日 

１、２年生の保護者の皆様 

                          神奈川県立横浜南陵高等学校長 

 

２月 28 日（金）～３月６日（金）までの時程について 

 

立春の候、皆様におかれましてはご健勝にてお過ごしのこととお喜び申し上げます。 

さて、通学時における新型コロナウイルスの感染予防対策として、次のように始業時間繰

り下げを行います。「卒業式」「合唱コンクール」の対応に加えまして、何卒ご理解、ご協力

を賜りますようお願いいたします。 

今後状況が大きく変化する場合もあります。本校のホームページ、マチコミメールにご注

意ください。 

 

〇２月 28 日（金）（午後より 30 分×５時間授業） 

Ｈ Ｒ 12：20 

 １校時 12：30～13：00  

２校時 13：10～13：40  

３校時 13：50～14：20 

 ４校時 14：30～15：00  

５校時 15：10～15：40 

 ※午前は合格発表のため 12：00 までは校舎内に入れません。 

  

〇３月２日（月）卒業式のため自宅学習 

  

 〇３月３日（火）～６日（金）（学年末試験 40 分繰り下げ） 

Ｈ Ｒ ９：20 

 １校時 ９：40～10：30  

２校時 10：45～11：35  

３校時 11：50～12：40 

 

 

 

                        
問合せ先 

副校長  斉藤 

ＴＥＬ  045（842）3068 


